

Invest It ApS

V Heisesvej 25
3450 Allerød

CVR-nr. 34900493

Årsrapport 2021/22

1. maj 2021 - 30. april 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 13. september 2022

Troels Busch Gammelgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Invest It ApS
V Heisesvej 25
3450 Allerød

CVR-nr.: 34900493

Direktion

Troels Busch Gammelgaard

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 109.414.977 mod DKK 5.925.388 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 124.817.399.

Ledelsen anser resultatet for meget tilfredsstillende. Årets resultat er positivt påvirket af en associeret virksomheds salg af dattervirksomhed.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Bruttofortjeneste		12.311	-164.620
Personaleomkostninger	2	-141	-1.104.522
Indtjeningsbidrag		12.170	-1.269.142
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	8	108.918.631	6.630.106
Finansielle indtægter	3	4.001.479	596.428
Finansielle omkostninger		-3.517.303	-32.004
Resultat før skat		109.414.977	5.925.388
Skat af årets resultat	4	0	0
Årets resultat		109.414.977	5.925.388
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	6.000.000	4.500.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	108.918.631	6.344.443
Overført til overført resultat	-5.503.654	-4.919.055
Årets resultat	109.414.977	5.925.388

Aktiver

	Note	30-04-2022 DKK	30-04-2021 DKK
Grunde og bygninger		114.563	0
Materielle anlægsaktiver	5	114.563	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	20.002	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.191.200	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	8	57.988.489	20.031.186
Kapitalinteresser	9	3.000.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		600.000	0
Deposita		2.000	0
Finansielle anlægsaktiver	6	77.801.691	20.031.186
Anlægsaktiver		77.916.254	20.031.186
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		625.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		31.250	31.250
Andre tilgodehavender		6.170	0
Tilgodehavende selskabsskat	4	625.559	59.549
Periodeafgrænsningsposter		0	40.104
Tilgodehavender		1.287.979	130.903
Andre værdipapirer og kapitalandele	10	36.608.440	2.762.169
Værdipapirer og kapitalandele		36.608.440	2.762.169
Likvide beholdninger		9.895.630	20.722
Omsætningsaktiver		47.792.049	2.913.794
Aktiver i alt		125.708.303	22.944.980

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-04-2022</u>	<u>30-04-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		33.289.155	9.324.120
Overført resultat		85.448.244	5.998.302
Forslag til udbytte for regnskabsåret		6.000.000	4.500.000
Egenkapital		<u>124.817.399</u>	<u>19.902.422</u>
Gæld til kreditinstitutter		1.448	212.531
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.441	94.906
Gæld til associerede virksomheder		0	2.347.530
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		640.045	108.723
Anden gæld		186.970	278.868
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>890.904</u>	<u>3.042.558</u>
Gældsforpligtelser		<u>890.904</u>	<u>3.042.558</u>
Passiver i alt		<u>125.708.303</u>	<u>22.944.980</u>
Eventualaktiver	11		
Kontraktlige forpligtelser	12		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. maj 2020	80.000	2.979.677	10.917.357	250.000	14.227.034
Udbetalt udbytte			0	-250.000	-250.000
Overført via resultatdisponeringen		6.344.443	-4.919.055	4.500.000	5.925.388
Egenkapital pr. 1. maj 2021	80.000	9.324.120	5.998.302	4.500.000	19.902.422
Udbetalt udbytte			0	-4.500.000	-4.500.000
Overført via resultatdisponeringen		108.918.631	-5.503.654	6.000.000	109.414.977
Overført mellem nettoopskrivning efter den indre værdis metode og overført resultat		-84.953.596	84.953.596		0
Egenkapital pr. 30. april 2022	80.000	33.289.155	85.448.244	6.000.000	124.817.399

Noter

1. Særlige poster

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	180.640.378	0
I alt	<u>180.640.378</u>	<u>0</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posterne indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder, og omfatter andel af associeret virksomheds resultat som er påvirket af salget af en dattervirksomhed i regnskabsåret.

2. Personaleomkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	0	1.100.000
Andre omkostninger til social sikring	141	4.522
I alt	<u>141</u>	<u>1.104.522</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.191.200	0
Andre finansielle indtægter	2.810.279	596.428
I alt	<u>4.001.479</u>	<u>596.428</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. maj 2021	-59.549	0	
Betalt vedrørende tidligere år	49.116		
Skat af årets resultat	0	0	0
Betalt acontoskat	-2.000		
Betalt udbytteskat	-613.126		
Skyldig pr. 30. april 2022	-625.559	0	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			0
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-625.559	0	
I alt	-625.559	0	

5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger
	DKK
Tilgang i året	114.563
Kostpris pr. 30. april 2022	114.563
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2022	114.563

Noter, fortsat

6. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Tilgodeha- vender hos tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Kapitalin- teresser	Andre værdi- papirer og kapitalandele	Deposita
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. maj 2021	0	0	24.699.334	0	0	0
Tilgang i året	20.002	16.191.200	0	3.000.000	600.000	2.000
Kostpris pr. 30. april 2022	20.002	16.191.200	24.699.334	3.000.000	600.000	2.000
Overført til/fra andre poster	0		-4.668.148	0	0	
Årets opskrivninger	0		108.918.631	0	0	
Modtaget udbytte i året	0		-70.961.328	0		
Opskrivninger pr. 30. april 2022	0		33.289.155	0	0	
Af- og nedskrivninger pr. 1. maj 2021	0	0	-4.668.148	0	0	0
Overført til/fra andre poster	0	0	4.668.148	0	0	0
Årets nedskrivninger	0	0	0	0	0	0
Modtaget udbytte i året	0		0	0		
Af- og nedskrivninger pr. 30. april 2022	0	0	0	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2022	20.002	16.191.200	57.988.489	3.000.000	600.000	2.000

Noter, fortsat

7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Invest It ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
BG Family Holding ApS	50%	40.002	0	0	0	0
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						20.002
I alt						20.002

Kapitalandelen er målt til kostpris. Øvrige kapitalejere har ret til at erhverve selskabets anparter til nominal værdi.

8. Kapitalandele i associerede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Invest It ApS' andel		
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital	
			DKK	DKK	DKK	DKK	
Invest IT 2 ApS	60%	3.125.000	180.640.378	81.036.697	108.384.227	48.622.018	
PIT Holding ApS	50%	525.000	1.068.809	18.732.942	534.405	9.366.471	
I alt						108.918.631	57.988.489
Der indregnes således:							
Kapitalandele i associe- rede virksomheder						57.988.489	
I alt						57.988.489	

Noter, fortsat

9. Kapitalinteresser

	<u>Ejerandel</u>	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Andel af egenkapital</u> DKK
Metropolis Bolig I ApS	50%	600.000	0
Der indregnes således:			
Kapitalinteresser			3.000.000
I alt			<u><u>3.000.000</u></u>

Der er ikke aflagt regnskab for Metropolis Bolig I ApS. Kapitalandelen måles til kostpris.

10. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-2.053.675
Dagsværdi pr. 30-04-2022	DKK	26.107.526

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-1.222.071
Dagsværdi pr. 30-04-2022	DKK	10.500.914

11. Eventualaktiver

	<u>2021/22</u> DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	<u>452.260</u>

12. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2021/22</u> DKK
Der er indgået aftale om leasing af driftsmateriel. Leasingaftalerne udløber om 8 måneder. Den resterende forpligtelse inklusiv restværdi udgør	<u>157.700</u>
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u><u>157.700</u></u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Troels Busch Gammelgaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-971295878387

IP: 185.15.xxx.xxx

2022-09-15 07:44:31 UTC

NEM ID 

Kenny Madsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1264071859276

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-09-15 08:36:06 UTC

NEM ID 

Troels Busch Gammelgaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-971295878387

IP: 185.15.xxx.xxx

2022-09-15 09:06:46 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZGZTO-OJCAU-JX1UV-8NUY1-PNHKL-71C7V

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>